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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: ca.
400 g hvid fisk har lettere forhøjet temperatur. Omgivelses
temperatur er 3,4C. Virksomheden har straks kasseret fisken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
temperaturkrav til fisk samt løsningsmuligheder med
anvendelse af is til yderligere nedkøling.
Følgende er konstateret: I vareindleveringsgang som ikke er et
fødevarelokale, hvor det opbevares en cykel og ting som ikke er
en del af virksomheden, er der ved tilsyn konstateret
opbevaring af poser med pasta og fødevare emballage.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at
denne gang ikke er egnet til opbevaring af fødevare eller
fødevarekontaktmaterialer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktbærende overflader
samt køleenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv.
Følgende er konstateret: I produktionskøkken og
mellemgang/forrum er der huller i gulvbelægning og huller i
fliser. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
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konkret om vedligeholdelse af lokaler og opdatering af vedligeholdelsesplan i virksomhedens egenkontrol.
Virksomheden oplyser, at de holder ferielukket i juli 2022, hvor der er gulvet i produktionskøkken og
mellemgang vil blive udbedret.
Kontrolleret: Skadedyrsikring af lokaler. Følgende er konstateret: I produktionskøkken står vindue åbnet under
tilsyn. Der er ikke insekt net for vinduet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder så som opsætning af insekt net.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrolprogrammets dokumentation stikprøvevis for
opbevaringstemperatur, opvarmningstemperatur, nedkøling samt varemodtagelse, for de sidste 3 mdr.
Virksomheden oplyser mundtligt at der bestilt håndværkere til udbedringer af lokaler i sommerferien hvor de
holder lukket. Vejledt konkret omkring at indskrive forbedringerne i egenkontrolprogrammet samt at få
dokumentation fra håndværkere på at arbejdet er bestilt.


